

## Articole de birou

I.D.: 67493395

---

Data publicarii	23.03.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.318,12 RON - 1.318,12 RON

---

Descriere: MAGNETI 15MM ICO 10/BLISTER BLIST 4 4,43 17,72 CORECTOR FLUID PELIKAN BUC 4 2,88 11,52 BANDA CORECTOARE 5MM X 8 M, NOKI BUC 4 3,18 12,72 TAVITA CORESPONDENTA A4-C4 HERLITZ buc 12 5,92 71,04 BIBLIORAFT A4 50 MM PLASTIFIAT, DIV. CULORI, 925 BUC 10 5,76 57,6 BIBLIORAFT A4 PLASTIFIAT, 75 MM, DIVERSE CULORI, 925 BUC 10 5,76 57,6 PERFORATOR 65 COLI - P652 FORSTER BUC 1 73,36 73,36 HDD EXTERN ADATA HV320, 1TB, NEGRU, USB 3.1 BUC 2 212 424 AGRAFE BIROU COLOR, 28MM, 100/CUTI cut 4 0,9 3,6 DOSAR PLASTIC HERLITZ CU SINA SI PERFORATII BUC 50 0,4 20 CRETA ALBA 100/CUTIE CUT. 6 7,7 46,2 CLIP 19 MM (3/4") 12 BUC/CUTIE, SCR CUT. 4 1,29 5,16 CERNEALA SCHNEIDER 33 ML BUC 2 12,5 25 TEXTMARKER USCAT AMOS GALBEN BUC 10 5 50 MEMORIE USB 128GB 3.0 KINGSTON BUC 8 53 424 REGISTRU REPERTOAR A4 100 FILE - HRL BUC 2 9,3 18,6

---